
Víš to sám

Škwor

Cejtíš se bejt králem
Divokej a málem taky zlej
Cejtíš se bejt skálou
Umanutej, blázen šílenej
Cejtíš se to zvládnout
To, co nejde silou, necháš bejt.

Kdo nepoznal, ten soudí, kdo nezažil,je nejvíc chytrej
Kdo pohrdal, ten loudí, na to já nejsem zvyklej

Znáš už svý přání
Proč, se teda bráníš starejm snům
Máš strach, že to skončí
Máš strach, ze svý zkázy, z šedejch dnů
Cejtíš se to zvládnout
Nezůstaneš věrnej iluzím

Kdo nepoznal, ten soudí, kdo nezažil,je nejvíc chytrej
Kdo pohrdal, ten loudí, na to já nejsem zvyklej

Víš to sám, co tě žene stoupat vejš až ke hvězdám
Víš to sám, a z tý vejšky bejvá nebezpečnej pád

Cejtíš se bejt králem
Divokej a málem taky zlej
Cejtíš se bejt skálou
Umanutej, blázen šílenej
Cejtíš se to zvládnout
To, co nejde silou, necháš bejt.

Kdo nepoznal, ten soudí, kdo nezažil,je nejvíc chytrej
Kdo pohrdal, ten loudí, na to já nejsem zvyklej

Víš to sám, co tě žene stoupat vejš až ke hvězdám
Víš to sám, a z tý vejšky bejvá nebezpečnej pád

Víš to sám, co tě žene stoupat vejš až ke hvězdám
Víš to sám, a z tý vejšky bejvá nebezpečnej pád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

